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I helgen stundar årets klädbytardag hemma hos Elin Olofsson i Lindesberg.
Detta innebär ett ypperligt tillfälle att förnya höstgarderoben på ett
plånboksvänligt sätt. Mängder av jackor, byxor, skor och mössor har redan
lämnats in och håller just nu på att förberedas för att byta hem på lördag. -
Det är så kul att se att plagg som någon tröttnat på kommer till glädje för
någon annan, förklarar initiativtagaren Elin Olofsson.



Det är fjärde gången som Elin anordnar klädbytardag i Lindesberg till förmån för
Barncancerfonden och Rädda barnen. Evenemanget har genom åren vuxit till en
mycket populär tillställning.

– Det har varit väldigt stor tillströmning tidigare, folk verkar hitta saker som de tycker
om, det är väldigt roligt. Det är så kul att se att plagg som någon tröttnat på kommer
till glädje för någon annan, förklarar Elin Olofsson.

Nu har lokala företag börjat få upp ögonen för Elins välgörenhetsarbete och sträckt fram
en hjälpande hand.

– Jag kommer att få låna bord som vi kan ha till att lägga upp saker på från
Blombergska Bokhandeln och Röda Korset sponsrar mig med galgar, det är jättekul att
det börjar bli lite samarbeten med ställen i stan, berättar Elin.

Här kan man passa på fynda en värmande höstjacka. Foto: Jennie
Einarsson

Syftet med evenemanget är helt ideellt, alla intäkter under dagen går till Rädda Barnen
och Barncancerfonden, något som ligger Elin varmt om hjärtat.

– Jag har närstående som förlorat en tio månaders bebis i cancer, det drog verkligen ner
en på jorden och jag tänkte att det kan hända vem som helst och när som helst, det är
en så orättvis sjukdom. Jag tycker verkligen att det är viktigt att ge så mycket som
möjligt för att stötta cancerforskningen, därför försöker själv alltid att skänka dit när jag
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drar i välgörenhets projekt, förklarar Elin.

Inget av det som lämnas in till klädbytardagen går till spillo, de plagg som blir kvar när
dagen är slut kommer skänkas till andra välgörenhetsorganisationer.

– Eftersom att Röda Korset sponsrar mig med galgar så kommer en del av de kvarblivna
kläderna gå dit och mycket av barnkläderna som blir kvar kommer gå till min
välgörenhetsorganisation Leksakshjälpen, berättar Elin.

Ett axplock av skor i all färger och former. Foto: Jennie Einarsson

I år har Elin evenemanget hemma hos sig själv på Östermalmsvägen 1 i Lindesberg
mellan klockan 12.00 -16.00. Mestadels av kläderna kommer finnas på Elins altan men
förhoppningsvis även ute i trädgården.

– Det skulle vara skönt att få lite mer utrymme så jag kommer slå upp ett litet partytält
här nere på gården också. Om vädret tillåter så kan vi använda mer yta i trädgården, vi
får se om det blir regn eller inte, säger Elin och kikar ut i trädgården.

Just nu pågår arbetet för fullt med att sortera och hänga upp kläder inför lördagen.
Mängder av plagg har redan strömmat in och mer väntas de närmaste dagarna – fram
till och med fredag är det öppet för alla att lämna in.

– Jag försöker organisera så mycket som möjligt nu så att det bara är att lasta upp när
det är dags. Det är mycket jobb och tyvärr har jag inte fått tag på några volontärer i år,
vill man hjälpa till så är man varmt välkommen att höra av sig till mig, hälsar Elin.
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